
 

 
 

 

Resolución de 11 de diciembre de 2024 del Vicerrector de Política Científica, por la que 

se hace pública la relación provisional de concesión de proyectos de inicio en la 

formación investigadora, encuadrados en el marco de la colaboración suscrita entre la 

Excma. Diputación Provincial de Cuenca y la UCLM para el apoyo a la actividad 

investigadora en los campus de Cuenca, para el año 2025 convocados por Resolución de 

16 de octubre de 2024, de la Universidad de Castilla-La Mancha. 

 

De conformidad con el artículo 5.1 de la convocatoria, la Comisión de selección ha decidido 

la propuesta de resolución provisional de candidatos seleccionados, atendiendo a la 

distribución por áreas científicas recogida en el artículo 3.1 de la convocatoria publicada el 

16 de octubre de 2024. 

 

HE RESUELTO: 

Primero. Hacer pública en el Anexo I la relación provisional de candidatos seleccionados. 

La relación provisional de candidatos suplentes figura en el Anexo II. 

Segundo. Dar al interesado un plazo máximo de 3 días hábiles, a partir del día siguiente de 

la publicación de esta resolución, para exponer las alegaciones que estime oportunas que 

deberán enviarse obligatoriamente a la dirección vic.politicacientifica@uclm.es 

Si no se reciben alegaciones o una renuncia expresa en dicho plazo, las propuestas se 

considerarán aceptadas, y se entenderá decaído en su derecho a alegar. 

Dando cumplimiento al artículo 3.2 de la convocatoria, las ayudas tendrán una duración 

que se extiende desde el 1 de enero de 2025 hasta el 31 de agosto de 2025. 

 

 

Albacete, en la fecha abajo indicada. 

EL VICERRECTOR DE POLÍTICA CIENTÍFICA 

 

 

 

 

mailto:vic.politicacientifica@uclm.es


 

 
 

 

 

Anexo I. Relación provisional de candidatos seleccionados 
 

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS  ÁREA CIENTÍFICA 

PERLA TAINA ALEJO RAMOS 68,875 ARTES Y HUMANIDADES  

MARINA ÁLVAREZ CARNERO 57,495 ARTES Y HUMANIDADES  

MARÍA VALENTINA DÍAZ GOÑI 75,065 CIENCIAS DE LA SALUD 

SONIA LAGOA MAYA 71,615 CIENCIAS DE LA SALUD 

ANA PÉREZ MORENO 69,915 CIENCIAS DE LA SALUD 

VÍCTOR MORENO MARTÍNEZ  68,660 
CIENCIAS SOCIALES Y 

JURÍDICAS  

BORJA MIRA ROCH 65,565 
CIENCIAS SOCIALES Y 

JURÍDICAS  

CARLOS MIRA ROCH 62,815 
CIENCIAS SOCIALES Y 

JURÍDICAS  

KARIM BOUHAFRA 57,935 
INGENIERÍA Y 

ARQUITECTURA  

DAVID VALVERDE CANTERO 55,350 
INGENIERÍA Y 

ARQUITECTURA 

 
 
 
 

Anexo II. Relación provisional de candidatos suplentes 
 

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS  ÁREA CIENTÍFICA 

MARTA NAVARRO CUESTA 52,850 ARTES Y HUMANIDADES  

SHKELZEN CEKREZI 61,260 
CIENCIAS SOCIALES Y 

JURÍDICAS 

 

 

 

 

 


		2024-12-11T13:31:08+0100
	MAS LOPEZ ANTONIO - 00825387D




